
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

Torneo CR UMBRIA 2019 1907002A

Luogo Terni  [Terni - Umbria]
Periodo 28-06-2019 - 30-06-2019

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALBI BACHINI FAUSTO - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Guanciale Orazio

1Napoli Nicolo '

2
D 'antonio Neri

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Guanciale Orazio 4.5 ITA 12.5014.508.50 12.502184 1951 2318 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1964

2 1 FM Napoli Nicolo ' 4.0 ITA 14.0016.509.50 13.002336 1805 2046 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1985

3 3 CM D 'antonio Neri 4.0 ITA 11.5014.008.50 11.252158 1792 2032 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

4 4 CM Beccarini Francesco 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.252048 1846 1996 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2001

5 5 CM Beccarini Giacomo 3.5 ITA 13.5015.5010.0010.251984 1779 1929 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2001

6 9 CM Albini Federico 3.5 ITA 13.0014.009.50 8.75 1928 1766 1948 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2001

7 17 1N Pallante Simone 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 1713 1726 1902 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2004

8 11 1N Anasetti Alberto 3.5 ITA 12.0014.008.50 8.75 1822 1681 1830 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1965

9 10 1N Girgenti Giuseppe 3.5 ITA 13.0013.009.00 7.25 1919 1814 1964 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

10 8 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1940 1795 1867 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1983

11 25 3N Spada Vittoria 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.00 1454 1851 1923 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

12 6 CM Cardinali Egidio 3.0 ITA 11.5013.007.50 7.25 1961 1699 1798 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1958

13 13 1N Ciufolini Sirio 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1765 1632 1768 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

14 18 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA 12.0012.508.50 5.50 1701 1712 1785 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1945

15 15 1N Seccia Alessandro 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.00 1736 1513 1586 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

16 7 CM Pagano Sergio 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 1950 1443 1516 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

17 19 2N Syed Danish 2.5 ITA 13.5015.009.50 6.00 1646 1844 1870 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

18 21 2N Capparuccia Alessandro2.5 ITA 12.5014.008.50 5.50 1567 1761 1788 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

19 20 2N Mazza Maurizio 2.0 ITA 14.0016.009.50 5.00 1626 1797 1725 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1957

20 14 1N Spada Dario 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1753 1564 1690 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 2005

21 12 1N Rocchetti Sergio 2.0 ITA 12.5013.508.00 3.00 1807 1632 1623 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1974

22 16 1N Bertolini Ettore 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1727 1671 1830 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1955

23 23 2N Angeli Francesco 2.0 ITA 11.5012.008.00 2.50 1476 1625 1554 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1965

24 34 NC Siloci Paolo 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1198 1603 1564 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2009

25 29 NC Artissi Sabina 2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1293 1522 1451 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

26 26 2N Navarra Stefano 2.0 ITA 10.0010.507.00 1.50 1443 1614 1543 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

27 22 2N Almadori Giovanni 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.50 1534 1518 1510 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1952

28 32 NC Artissi Albert 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1266 1443 1434 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

29 24 NC Bonifazi Gioele 1.5 ITA 11.5012.508.00 2.50 1470 1665 1418 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2006

30 33 NC Viti Matteo 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1256 1590 1413 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2010

31 31 NC Cecchi Gabriele 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1281 1608 1286 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1998

32 35 NC Fossatelli Marino 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1162 1478 744 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1954

33 30 NC Rizzo Francesco 1.0 ITA 7.50 8.50 5.00 1.00 1287 1499 1155 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1966

34 27 NC Leonori Francesco 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1440 1457 1156 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

35 28 NC Donati Riccardo 0.0 ITA 10.0011.006.50 0.00 1406 1571 932 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2004
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CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 CM Albini Federico ITA LAZ RI 1928 1766 1948 2001 M 2824740 150189

22 2N Almadori Giovanni ITA UMB TR 1534 1518 1510 1952 M 833916 130692

11 1N Anasetti Alberto ITA UMB TR 1822 1681 1830 1965 M 884278 101900

23 2N Angeli Francesco ITA UMB TR 1476 1625 1554 1965 M 844446 127433

32 NC Artissi Albert ITA LAZ LT 1266 1443 1434 2010 M 2880780 178203

29 NC Artissi Sabina ITA LAZ LT 1293 1522 1451 2009 F 2880798 178204

4 CM Beccarini Francesco ITA LAZ RI 2048 1846 1996 2001 M 2824758 147087

5 CM Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 1984 1779 1929 2001 M 2824766 158218

16 1N Bertolini Ettore ITA UMB PG 1727 1671 1830 1955 M 828289 105833

24 NC Bonifazi Gioele ITA UMB TR 1470 1665 1418 2006 M 28505530 182048

21 2N Capparuccia AlessandroITA LAZ RM 1567 1761 1788 2003 M 2838244 161169

6 CM Cardinali Egidio ITA UMB TR 1961 1699 1798 1958 M 834610 101885

31 NC Cecchi Gabriele ITA UMB TR 1281 1608 1286 1998 M 2888004 175894

13 1N Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1765 1632 1768 2001 M 2836225 164009

3 CM D 'antonio Neri ITA UMB TR 2158 1792 2032 2001 M 2843752 151353

28 NC Donati Riccardo ITA UMB TR 1406 1571 932 2004 M 2858504 177520

35 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1162 1478 744 1954 M 2837035 168164

10 1N Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1919 1814 1964 1979 M 860913 115055

2 M Guanciale Orazio ITA LAZ VT 2184 1951 2318 1964 M 810347 108892

27 NC Leonori Francesco ITA UMB TR 1440 1457 1156 2006 M 167706

20 2N Mazza Maurizio ITA LAZ RM 1626 1797 1725 1957 M 824585 108926

1 FM Napoli Nicolo ' ITA SIC PA 2336 1805 2046 1985 M 813702 104178

26 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1443 1614 1543 1964 M 884510 146460

7 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1950 1443 1516 1960 M 813583 100352

17 1N Pallante Simone ITA LAZ RM 1713 1726 1902 2004 M 2847448 157974

8 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1940 1795 1867 1983 M 803677 122763

30 NC Rizzo Francesco ITA UMB TR 1287 1499 1155 1966 M 28519701 184401

12 1N Rocchetti Sergio ITA UMB TR 1807 1632 1623 1974 M 860921 139162

15 1N Seccia Alessandro ITA LAZ RM 1736 1513 1586 2006 M 2828133 158510

34 NC Siloci Paolo ITA UMB PG 1198 1603 1564 2009 M 2874348 173610

14 1N Spada Dario ITA LAZ RM 1753 1564 1690 2005 M 2839372 168210

25 3N Spada Vittoria ITA LAZ RM 1454 1851 1923 2007 F 2839747 168211

19 2N Syed Danish ITA UMB PG 1646 1844 1870 2004 M 2838538 164224

18 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1701 1712 1785 1945 M 816701 107287

33 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1256 1590 1413 2010 M 2874364 177299
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Napoli Nicolo ' 4.0 ITA | 19 N Â½ | 21 B 1 | 17 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | -1

1 2 M Guanciale Orazio 4.5 ITA | 20 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 1

3 3 CM D 'antonio Neri 4.0 ITA | 21 N Â½ | 6 B Â½ | 16 N 1 | 13 B 1 | 8 N 1 | -1

4 4 CM Beccarini Francesco 3.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | 1

5 5 CM Beccarini Giacomo 3.5 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 9 B Â½ | 11 N Â½ | -1

12 6 CM Cardinali Egidio 3.0 ITA | 24 B Â½ | 3 N Â½ | 18 B 0 | 26 N 1 | 16 N 1 | -1

16 7 CM Pagano Sergio 3.0 ITA | 25 N 0 | 28 B 1 | 20 N 0 | 33 B 1 | 23 N 1 | -1

10 8 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 26 B 1 | 15 N 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 3 B 0 | 1

6 9 CM Albini Federico 3.5 ITA | 27 N 1 | 17 B Â½ | 19 N 1 | 5 N Â½ | 4 B Â½ | -1

9 10 1N Girgenti Giuseppe 3.5 ITA | 28 B 1 | 18 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 19 B 1 | 1

8 11 1N Anasetti Alberto 3.5 ITA | 29 N 1 | 25 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 5 B Â½ | 1

21 12 1N Rocchetti Sergio 2.0 ITA | 30 B 1 | 2 B 0 | 22 N 1 | 18 N 0 | 25 B 0 | 1

13 13 1N Ciufolini Sirio 3.0 ITA | 31 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 3 N 0 | 34 B 1 | -1

20 14 1N Spada Dario 2.0 ITA | 32 B 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

15 15 1N Seccia Alessandro 3.0 ITA | 33 N 1 | 8 B 0 | 25 N 0 | 29 B 1 | 20 N 1 | -1

22 16 1N Bertolini Ettore 2.0 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 3 B 0 | 31 N 1 | 6 B 0 | 0

7 17 1N Pallante Simone 3.5 ITA | 34 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 24 N 1 | 18 B 1 | 1

14 18 CM Vannelli Vittorio 3.0 ITA | 35 N 1 | 10 B 0 | 6 N 1 | 12 B 1 | 17 N 0 | -1

17 19 2N Syed Danish 2.5 ITA | 1 B Â½ | 24 N 1 | 9 B 0 | 21 N 1 | 10 N 0 | -1

19 20 2N Mazza Maurizio 2.0 ITA | 2 N 0 | 29 B 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 1

18 21 2N Capparuccia Alessandro 2.5 ITA | 3 B Â½ | 1 N 0 | 34 B 1 | 19 B 0 | 24 N 1 | 1

27 22 2N Almadori Giovanni 2.0 ITA | 4 N 0 | 33 B 1 | 12 B 0 | 34 N 0 | 31 B 1 | 1

23 23 2N Angeli Francesco 2.0 ITA | 5 B 0 | 32 N 1 | 13 B 0 | 35 N 1 | 7 B 0 | 1

29 24 NC Bonifazi Gioele 1.5 ITA | 6 N Â½ | 19 B 0 | 27 N 1 | 17 B 0 | 21 B 0 | 1

11 25 3N Spada Vittoria 3.0 ITA | 7 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 12 N 1 | -1

26 26 2N Navarra Stefano 2.0 ITA | 8 N 0 | 35 B 1 | 14 N 0 | 6 B 0 | 33 N 1 | -1

34 27 NC Leonori Francesco 1.0 ITA | 9 B 0 | 34 N 0 | 24 B 0 | 30 N 0 | 28 N 1 | -1

35 28 NC Donati Riccardo 0.0 ITA | 10 N 0 | 7 N 0 | 31 B 0 | 32 N 0 | 27 B 0 | -1

25 29 NC Artissi Sabina 2.0 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 32 B 1 | 15 N 0 | 35 B 1 | 1

33 30 NC Rizzo Francesco 1.0 ITA | 12 N 0 | 16 B 0 | 33 N 0 | 27 B 1 | 32 N 0 | -1

31 31 NC Cecchi Gabriele 1.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 28 N 1 | 16 B 0 | 22 N 0 | 0

28 32 NC Artissi Albert 2.0 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 29 N 0 | 28 B 1 | 30 B 1 | 1

30 33 NC Viti Matteo 1.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 30 B 1 | 7 N 0 | 26 B 0 | 1

24 34 NC Siloci Paolo 2.0 ITA | 17 N 0 | 27 B 1 | 21 N 0 | 22 B 1 | 13 N 0 | -1

32 35 NC Fossatelli Marino 1.0 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 29 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Albini Federico ITA 1928 4 2.50 2.37 0.13 1766.201948 2001 M 2824740 150189

22 2N Almadori Giovanni ITA 1534 4 1.00 1.96 -0.96 1518.001510 1952 M 833916 130692

11 1N Anasetti Alberto ITA 1822 5 3.50 3.07 0.43 1681.001830 1965 M 884278 101900

23 2N Angeli Francesco ITA 1476 5 2.00 1.95 0.05 1625.401554 1965 M 844446 127433

32 NC Artissi Albert ITA 1266 4 1.00 1.08 -0.08 1443.001434 2010 M 2880780 178203

29 NC Artissi Sabina ITA 1293 5 2.00 1.50 0.5 1522.401451 2009 F 2880798 178204

4 CM Beccarini Francesco ITA 2048 5 3.50 3.53 -0.03 1846.601996 2001 M 2824758 147087

5 CM Beccarini Giacomo ITA 1984 5 3.50 3.59 -0.09 1779.601929 2001 M 2824766 158218

16 1N Bertolini Ettore ITA 1727 2 0.00 0.29 -0.29 1671.751830 1955 M 828289 105833

21 2N Capparuccia AlessandroITA 1567 4 1.50 1.45 0.05 1761.601788 2003 M 2838244 161169

6 CM Cardinali Egidio ITA 1961 4 2.50 2.78 -0.28 1699.801798 1958 M 834610 101885

13 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 4 2.00 2.00 0 1632.201768 2001 M 2836225 164009

3 CM D 'antonio Neri ITA 2158 5 4.00 4.29 -0.29 1792.002032 2001 M 2843752 151353

28 NC Donati Riccardo ITA 1406 3 0.00 0.85 -0.85 1571.20932 2004 M 2858504 177520

35 NC Fossatelli Marino ITA 1162 4 0.00 0.70 -0.7 1478.25744 1954 M 2837035 168164

10 1N Girgenti Giuseppe ITA 1919 5 3.50 3.02 0.48 1814.601964 1979 M 860913 115055

2 M Guanciale Orazio ITA 2184 5 4.50 3.61 0.89 1951.402318 1964 M 810347 108892

20 2N Mazza Maurizio ITA 1626 5 2.00 1.69 0.31 1797.001725 1957 M 824585 108926

1 FM Napoli Nicolo ' ITA 2336 5 4.00 4.38 -0.38 1805.802046 1985 M 813702 104178

26 2N Navarra Stefano ITA 1443 5 2.00 1.88 0.12 1614.401543 1964 M 884510 146460

7 CM Pagano Sergio ITA 1950 5 3.00 4.55 -1.55 1443.601516 1960 M 813583 100352

17 1N Pallante Simone ITA 1713 4 2.50 1.75 0.75 1726.601902 2004 M 2847448 157974

8 1N Pastore Cosmas ITA 1940 5 3.00 3.02 -0.02 1795.001867 1983 M 803677 122763

12 1N Rocchetti Sergio ITA 1807 4 1.00 2.45 -1.45 1632.001623 1974 M 860921 139162

15 1N Seccia Alessandro ITA 1736 5 3.00 3.57 -0.57 1513.801586 2006 M 2828133 158510

34 NC Siloci Paolo ITA 1198 4 1.00 0.38 0.62 1603.801564 2009 M 2874348 173610

14 1N Spada Dario ITA 1753 3 2.00 1.99 0.01 1564.331690 2005 M 2839372 168210

25 3N Spada Vittoria ITA 1454 5 3.00 0.53 2.47 1851.001923 2007 F 2839747 168211

19 2N Syed Danish ITA 1646 4 1.50 1.02 0.48 1844.001870 2004 M 2838538 164224

18 CM Vannelli Vittorio ITA 1701 5 3.00 2.16 0.84 1712.401785 1945 M 816701 107287

33 NC Viti Matteo ITA 1256 4 0.00 0.59 -0.59 1590.001413 2010 M 2874364 177299
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CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Bonifazi Gioele ITA 1470 1 1.00 1.50 0 0 1665.401418 2006 M 182048

31 NC Cecchi Gabriele ITA 1281 0 0.00 0.70 0.3 9 1608.001286 1998 M 175894

27 NC Leonori Francesco ITA 1440 2 0.00 2.60 -1.6 -48 1457.801156 2006 M 167706

30 NC Rizzo Francesco ITA 1287 1 1.00 1.50 -0.5 -15 1499.201155 1966 M 184401
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CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Syed Danish ITA 1646   |  1 FM Napoli Nicolo ' ITA 2336 Â½ - Â½

2 2 M Guanciale Orazio ITA 2184   |  20 2N Mazza Maurizio ITA 1626 1 - 0

3 21 2N Capparuccia Alessandro ITA 1567   |  3 CM D 'antonio Neri ITA 2158 Â½ - Â½

4 4 CM Beccarini Francesco ITA 2048   |  22 2N Almadori Giovanni ITA 1534 1 - 0

5 23 2N Angeli Francesco ITA 1476   |  5 CM Beccarini Giacomo ITA 1984 0 - 1

6 6 CM Cardinali Egidio ITA 1961   |  24 NC Bonifazi Gioele ITA 1470 Â½ - Â½

7 25 3N Spada Vittoria ITA 1454   |  7 CM Pagano Sergio ITA 1950 1 - 0

8 8 1N Pastore Cosmas ITA 1940   |  26 2N Navarra Stefano ITA 1443 1 - 0

9 27 NC Leonori Francesco ITA 1440   |  9 CM Albini Federico ITA 1928 0 - 1

10 10 1N Girgenti Giuseppe ITA 1919   |  28 NC Donati Riccardo ITA 1406 1 - 0

11 29 NC Artissi Sabina ITA 1293   |  11 1N Anasetti Alberto ITA 1822 0 - 1

12 12 1N Rocchetti Sergio ITA 1807   |  30 NC Rizzo Francesco ITA 1287 1 - 0

13 31 NC Cecchi Gabriele ITA 1281   |  13 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 0 - 1

14 14 1N Spada Dario ITA 1753   |  32 NC Artissi Albert ITA 1266 1 - 0

15 33 NC Viti Matteo ITA 1256   |  15 1N Seccia Alessandro ITA 1736 0 - 1

16 17 1N Pallante Simone ITA 1713   |  34 NC Siloci Paolo ITA 1198 1 - 0

17 35 NC Fossatelli Marino ITA 1162   |  18 CM Vannelli Vittorio ITA 1701 0 - 1

18 16 1N Bertolini Ettore ITA 1727   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Rocchetti Sergio 1 ITA 1807   |  2 M Guanciale Orazio 1 ITA 2184 0 - 1

2 13 1N Ciufolini Sirio 1 ITA 1765   |  4 CM Beccarini Francesco 1 ITA 2048 0 - 1

3 5 CM Beccarini Giacomo 1 ITA 1984   |  14 1N Spada Dario 1 ITA 1753 1 - 0

4 15 1N Seccia Alessandro 1 ITA 1736   |  8 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1940 0 - 1

5 9 CM Albini Federico 1 ITA 1928   |  17 1N Pallante Simone 1 ITA 1713 Â½ - Â½

6 18 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1701   |  10 1N Girgenti Giuseppe 1 ITA 1919 0 - 1

7 11 1N Anasetti Alberto 1 ITA 1822   |  25 3N Spada Vittoria 1 ITA 1454 1 - 0

8 1 FM Napoli Nicolo ' 0.5 ITA 2336   |  21 2N Capparuccia Alessandro0.5 ITA 1567 1 - 0

9 3 CM D 'antonio Neri 0.5 ITA 2158   |  6 CM Cardinali Egidio 0.5 ITA 1961 Â½ - Â½

10 24 NC Bonifazi Gioele 0.5 ITA 1470   |  19 2N Syed Danish 0.5 ITA 1646 0 - 1

11 7 CM Pagano Sergio 0 ITA 1950   |  28 NC Donati Riccardo 0 ITA 1406 1 - 0

12 30 NC Rizzo Francesco 0 ITA 1287   |  16 1N Bertolini Ettore 0 ITA 1727 0 - 1

13 20 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1626   |  29 NC Artissi Sabina 0 ITA 1293 1 - 0

14 22 2N Almadori Giovanni 0 ITA 1534   |  33 NC Viti Matteo 0 ITA 1256 1 - 0

15 32 NC Artissi Albert 0 ITA 1266   |  23 2N Angeli Francesco 0 ITA 1476 0 - 1

16 26 2N Navarra Stefano 0 ITA 1443   |  35 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1162 1 - 0

17 34 NC Siloci Paolo 0 ITA 1198   |  27 NC Leonori Francesco 0 ITA 1440 1 - 0

18 31 NC Cecchi Gabriele 0 ITA 1281   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Guanciale Orazio 2 ITA 2184   |  8 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1940 1 - 0

2 4 CM Beccarini Francesco 2 ITA 2048   |  11 1N Anasetti Alberto 2 ITA 1822 1 - 0

3 10 1N Girgenti Giuseppe 2 ITA 1919   |  5 CM Beccarini Giacomo 2 ITA 1984 Â½ - Â½

4 17 1N Pallante Simone 1.5 ITA 1713   |  1 FM Napoli Nicolo ' 1.5 ITA 2336 0 - 1

5 19 2N Syed Danish 1.5 ITA 1646   |  9 CM Albini Federico 1.5 ITA 1928 0 - 1

6 16 1N Bertolini Ettore 1 ITA 1727   |  3 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2158 0 - 1

7 6 CM Cardinali Egidio 1 ITA 1961   |  18 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1701 0 - 1

8 20 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1626   |  7 CM Pagano Sergio 1 ITA 1950 1 - 0

9 22 2N Almadori Giovanni 1 ITA 1534   |  12 1N Rocchetti Sergio 1 ITA 1807 0 - 1

10 23 2N Angeli Francesco 1 ITA 1476   |  13 1N Ciufolini Sirio 1 ITA 1765 0 - 1

11 14 1N Spada Dario 1 ITA 1753   |  26 2N Navarra Stefano 1 ITA 1443 1 - 0

12 25 3N Spada Vittoria 1 ITA 1454   |  15 1N Seccia Alessandro 1 ITA 1736 1 - 0

13 21 2N Capparuccia Alessandro0.5 ITA 1567   |  34 NC Siloci Paolo 1 ITA 1198 1 - 0

14 27 NC Leonori Francesco 0 ITA 1440   |  24 NC Bonifazi Gioele 0.5 ITA 1470 0 - 1

15 28 NC Donati Riccardo 0 ITA 1406   |  31 NC Cecchi Gabriele 0 ITA 1281 0 - 1

16 29 NC Artissi Sabina 0 ITA 1293   |  32 NC Artissi Albert 0 ITA 1266 1 - 0

17 33 NC Viti Matteo 0 ITA 1256   |  30 NC Rizzo Francesco 0 ITA 1287 1 - 0

18 35 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1162   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Beccarini Francesco 3 ITA 2048   |  2 M Guanciale Orazio 3 ITA 2184 0 - 1

2 1 FM Napoli Nicolo ' 2.5 ITA 2336   |  10 1N Girgenti Giuseppe 2.5 ITA 1919 1 - 0

3 5 CM Beccarini Giacomo 2.5 ITA 1984   |  9 CM Albini Federico 2.5 ITA 1928 Â½ - Â½

4 3 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2158   |  13 1N Ciufolini Sirio 2 ITA 1765 1 - 0

5 8 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1940   |  25 3N Spada Vittoria 2 ITA 1454 1 - 0

6 11 1N Anasetti Alberto 2 ITA 1822   |  20 2N Mazza Maurizio 2 ITA 1626 1 - 0

7 18 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1701   |  12 1N Rocchetti Sergio 2 ITA 1807 1 - 0

8 24 NC Bonifazi Gioele 1.5 ITA 1470   |  17 1N Pallante Simone 1.5 ITA 1713 0 - 1

9 21 2N Capparuccia Alessandro1.5 ITA 1567   |  19 2N Syed Danish 1.5 ITA 1646 0 - 1

10 26 2N Navarra Stefano 1 ITA 1443   |  6 CM Cardinali Egidio 1 ITA 1961 0 - 1

11 7 CM Pagano Sergio 1 ITA 1950   |  33 NC Viti Matteo 1 ITA 1256 1 - 0

12 15 1N Seccia Alessandro 1 ITA 1736   |  29 NC Artissi Sabina 1 ITA 1293 1 - 0

13 31 NC Cecchi Gabriele 1 ITA 1281   |  16 1N Bertolini Ettore 1 ITA 1727 0 - 1

14 34 NC Siloci Paolo 1 ITA 1198   |  22 2N Almadori Giovanni 1 ITA 1534 1 - 0

15 35 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1162   |  23 2N Angeli Francesco 1 ITA 1476 0 - 1

16 30 NC Rizzo Francesco 0 ITA 1287   |  27 NC Leonori Francesco 0 ITA 1440 1 - 0

17 32 NC Artissi Albert 0 ITA 1266   |  28 NC Donati Riccardo 0 ITA 1406 1 - 0

18 14 1N Spada Dario 2 ITA 1753   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Guanciale Orazio 4 ITA 2184   |  1 FM Napoli Nicolo ' 3.5 ITA 2336 Â½ - Â½

2 8 1N Pastore Cosmas 3 ITA 1940   |  3 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2158 0 - 1

3 9 CM Albini Federico 3 ITA 1928   |  4 CM Beccarini Francesco 3 ITA 2048 Â½ - Â½

4 11 1N Anasetti Alberto 3 ITA 1822   |  5 CM Beccarini Giacomo 3 ITA 1984 Â½ - Â½

5 17 1N Pallante Simone 2.5 ITA 1713   |  18 CM Vannelli Vittorio 3 ITA 1701 1 - 0

6 10 1N Girgenti Giuseppe 2.5 ITA 1919   |  19 2N Syed Danish 2.5 ITA 1646 1 - 0

7 16 1N Bertolini Ettore 2 ITA 1727   |  6 CM Cardinali Egidio 2 ITA 1961 0 - 1

8 23 2N Angeli Francesco 2 ITA 1476   |  7 CM Pagano Sergio 2 ITA 1950 0 - 1

9 12 1N Rocchetti Sergio 2 ITA 1807   |  25 3N Spada Vittoria 2 ITA 1454 0 - 1

10 13 1N Ciufolini Sirio 2 ITA 1765   |  34 NC Siloci Paolo 2 ITA 1198 1 - 0

11 20 2N Mazza Maurizio 2 ITA 1626   |  15 1N Seccia Alessandro 2 ITA 1736 0 - 1

12 24 NC Bonifazi Gioele 1.5 ITA 1470   |  21 2N Capparuccia Alessandro1.5 ITA 1567 0 - 1

13 22 2N Almadori Giovanni 1 ITA 1534   |  31 NC Cecchi Gabriele 1 ITA 1281 1 - 0

14 33 NC Viti Matteo 1 ITA 1256   |  26 2N Navarra Stefano 1 ITA 1443 0 - 1

15 29 NC Artissi Sabina 1 ITA 1293   |  35 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1162 1 - 0

16 32 NC Artissi Albert 1 ITA 1266   |  30 NC Rizzo Francesco 1 ITA 1287 1 - 0

17 28 NC Donati Riccardo 0 ITA 1406   |  27 NC Leonori Francesco 0 ITA 1440 0 - 1

18 14 1N Spada Dario 2 ITA 1753   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

1 Napoli Nicolo '
FM ITA   Elo FIDE: 2336 Perf: 2046 Media: 1805.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Syed Danish ITA 1646 690 0.92 Â½ 0 0

2 B 21 2N Capparuccia Alessandro ITA 1567 769 0.92 1 1 1

3 N 17 1N Pallante Simone ITA 1713 623 0.92 1 2 2

4 B 10 1N Girgenti Giuseppe ITA 1919 417 0.92 1 3 3

5 N 2 M Guanciale Orazio ITA 2184 152 0.7 Â½ 3 3

4.38 3 3

2 Guanciale Orazio
M ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 2318 Media: 1951.40 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Mazza Maurizio ITA 1626 558 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Rocchetti Sergio ITA 1807 377 0.91 1 2 2

3 B 8 1N Pastore Cosmas ITA 1940 244 0.8 1 3 3

4 N 4 CM Beccarini Francesco ITA 2048 136 0.68 1 4 4

5 B 1 FM Napoli Nicolo ' ITA 2336 -152 0.3 Â½ 4 4

3.61 4 4

3 D 'antonio Neri
CM ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2032 Media: 1792.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Capparuccia Alessandro ITA 1567 591 0.92 Â½ 0 0

2 B 6 CM Cardinali Egidio ITA 1961 197 0.75 Â½ 0 0

3 N 16 1N Bertolini Ettore ITA 1727 431 0.92 1 1 1

4 B 13 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 393 0.92 1 2 2

5 N 8 1N Pastore Cosmas ITA 1940 218 0.78 1 3 3

4.29 3 3

4 Beccarini Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1996 Media: 1846.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Almadori Giovanni ITA 1534 514 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 283 0.84 1 2 2

3 B 11 1N Anasetti Alberto ITA 1822 226 0.79 1 3 3

4 B 2 M Guanciale Orazio ITA 2184 -136 0.32 0 3 3

5 N 9 CM Albini Federico ITA 1928 120 0.66 Â½ 3 3

3.53 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

5 Beccarini Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1929 Media: 1779.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Angeli Francesco ITA 1476 508 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Spada Dario ITA 1753 231 0.79 1 2 2

3 N 10 1N Girgenti Giuseppe ITA 1919 65 0.59 Â½ 2 2

4 B 9 CM Albini Federico ITA 1928 56 0.58 Â½ 2 2

5 N 11 1N Anasetti Alberto ITA 1822 162 0.71 Â½ 2 2

3.59 2 2

6 Cardinali Egidio
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1798 Media: 1699.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Bonifazi Gioele ITA 1470 Â½ 0 0

2 N 3 CM D 'antonio Neri ITA 2158 -197 0.25 Â½ 0 0

3 B 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1701 260 0.82 0 0 0

4 N 26 2N Navarra Stefano ITA 1443 518 0.92 1 1 1

5 N 16 1N Bertolini Ettore ITA 1727 234 0.79 1 2 2

2.78 2 2

7 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1516 Media: 1443.60 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Spada Vittoria ITA 1454 496 0.92 0 0 0

2 B 28 NC Donati Riccardo ITA 1406 544 0.92 1 1 1

3 N 20 2N Mazza Maurizio ITA 1626 324 0.87 0 1 1

4 B 33 NC Viti Matteo ITA 1256 694 0.92 1 2 2

5 N 23 2N Angeli Francesco ITA 1476 474 0.92 1 3 3

4.55 3 3

8 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1867 Media: 1795.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Navarra Stefano ITA 1443 497 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Seccia Alessandro ITA 1736 204 0.76 1 2 2

3 N 2 M Guanciale Orazio ITA 2184 -244 0.2 0 2 2

4 B 25 3N Spada Vittoria ITA 1454 486 0.92 1 3 3

5 B 3 CM D 'antonio Neri ITA 2158 -218 0.22 0 3 3

3.02 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

9 Albini Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1948 Media: 1766.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Leonori Francesco ITA 1440 1 0 1

2 B 17 1N Pallante Simone ITA 1713 215 0.77 Â½ 0 1

3 N 19 2N Syed Danish ITA 1646 282 0.84 1 1 2

4 N 5 CM Beccarini Giacomo ITA 1984 -56 0.42 Â½ 1 2

5 B 4 CM Beccarini Francesco ITA 2048 -120 0.34 Â½ 1 2

2.37 1 2

10 Girgenti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1964 Media: 1814.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Donati Riccardo ITA 1406 513 0.92 1 1 1

2 N 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1701 218 0.78 1 2 2

3 B 5 CM Beccarini Giacomo ITA 1984 -65 0.41 Â½ 2 2

4 N 1 FM Napoli Nicolo ' ITA 2336 -417 0.08 0 2 2

5 B 19 2N Syed Danish ITA 1646 273 0.83 1 3 3

3.02 3 3

11 Anasetti Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1830 Media: 1681.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Artissi Sabina ITA 1293 529 0.92 1 1 1

2 B 25 3N Spada Vittoria ITA 1454 368 0.9 1 2 2

3 N 4 CM Beccarini Francesco ITA 2048 -226 0.21 0 2 2

4 B 20 2N Mazza Maurizio ITA 1626 196 0.75 1 3 3

5 B 5 CM Beccarini Giacomo ITA 1984 -162 0.29 Â½ 3 3

3.07 3 3

12 Rocchetti Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1623 Media: 1632.00 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Rizzo Francesco ITA 1287 1 0 1

2 B 2 M Guanciale Orazio ITA 2184 -377 0.09 0 0 1

3 N 22 2N Almadori Giovanni ITA 1534 273 0.83 1 1 2

4 N 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1701 106 0.64 0 1 2

5 B 25 3N Spada Vittoria ITA 1454 353 0.89 0 1 2

2.45 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

13 Ciufolini Sirio
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1768 Media: 1632.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Cecchi Gabriele ITA 1281 1 0 1

2 B 4 CM Beccarini Francesco ITA 2048 -283 0.16 0 0 1

3 N 23 2N Angeli Francesco ITA 1476 289 0.84 1 1 2

4 N 3 CM D 'antonio Neri ITA 2158 -393 0.08 0 1 2

5 B 34 NC Siloci Paolo ITA 1198 567 0.92 1 2 3

2 2 3

14 Spada Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1690 Media: 1564.33 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Artissi Albert ITA 1266 487 0.92 1 1 1

2 N 5 CM Beccarini Giacomo ITA 1984 -231 0.21 0 1 1

3 B 26 2N Navarra Stefano ITA 1443 310 0.86 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.99 2 2

15 Seccia Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1586 Media: 1513.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Viti Matteo ITA 1256 480 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Pastore Cosmas ITA 1940 -204 0.24 0 1 1

3 N 25 3N Spada Vittoria ITA 1454 282 0.84 0 1 1

4 B 29 NC Artissi Sabina ITA 1293 443 0.92 1 2 2

5 N 20 2N Mazza Maurizio ITA 1626 110 0.65 1 3 3

3.57 3 3

16 Bertolini Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1830 Media: 1671.75 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Rizzo Francesco ITA 1287 1 0 1

3 B 3 CM D 'antonio Neri ITA 2158 -431 0.08 0 0 1

4 N 31 NC Cecchi Gabriele ITA 1281 1 0 2

5 B 6 CM Cardinali Egidio ITA 1961 -234 0.21 0 0 2

0.29 0 2

FSI - CR UMBRIA 2019 (1907002A) - Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

17 Pallante Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1902 Media: 1726.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Siloci Paolo ITA 1198 515 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Albini Federico ITA 1928 -215 0.23 Â½ 1 1

3 B 1 FM Napoli Nicolo ' ITA 2336 -623 0.08 0 1 1

4 N 24 NC Bonifazi Gioele ITA 1470 1 1 2

5 B 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1701 12 0.52 1 2 3

1.75 2 3

18 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1785 Media: 1712.40 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Fossatelli Marino ITA 1162 539 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Girgenti Giuseppe ITA 1919 -218 0.22 0 1 1

3 N 6 CM Cardinali Egidio ITA 1961 -260 0.18 1 2 2

4 B 12 1N Rocchetti Sergio ITA 1807 -106 0.36 1 3 3

5 N 17 1N Pallante Simone ITA 1713 -12 0.48 0 3 3

2.16 3 3

19 Syed Danish
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1870 Media: 1844.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Napoli Nicolo ' ITA 2336 -690 0.08 Â½ 0 0

2 N 24 NC Bonifazi Gioele ITA 1470 1 0 1

3 B 9 CM Albini Federico ITA 1928 -282 0.16 0 0 1

4 N 21 2N Capparuccia Alessandro ITA 1567 79 0.61 1 1 2

5 N 10 1N Girgenti Giuseppe ITA 1919 -273 0.17 0 1 2

1.02 1 2

20 Mazza Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1725 Media: 1797.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Guanciale Orazio ITA 2184 -558 0.08 0 0 0

2 B 29 NC Artissi Sabina ITA 1293 333 0.88 1 1 1

3 B 7 CM Pagano Sergio ITA 1950 -324 0.13 1 2 2

4 N 11 1N Anasetti Alberto ITA 1822 -196 0.25 0 2 2

5 B 15 1N Seccia Alessandro ITA 1736 -110 0.35 0 2 2

1.69 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

21 Capparuccia Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1788 Media: 1761.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM D 'antonio Neri ITA 2158 -591 0.08 Â½ 0 0

2 N 1 FM Napoli Nicolo ' ITA 2336 -769 0.08 0 0 0

3 B 34 NC Siloci Paolo ITA 1198 369 0.9 1 1 1

4 B 19 2N Syed Danish ITA 1646 -79 0.39 0 1 1

5 N 24 NC Bonifazi Gioele ITA 1470 1 1 2

1.45 1 2

22 Almadori Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1510 Media: 1518.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Beccarini Francesco ITA 2048 -514 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Viti Matteo ITA 1256 278 0.83 1 1 1

3 B 12 1N Rocchetti Sergio ITA 1807 -273 0.17 0 1 1

4 N 34 NC Siloci Paolo ITA 1198 336 0.88 0 1 1

5 B 31 NC Cecchi Gabriele ITA 1281 1 1 2

1.96 1 2

23 Angeli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1554 Media: 1625.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Beccarini Giacomo ITA 1984 -508 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Artissi Albert ITA 1266 210 0.77 1 1 1

3 B 13 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 -289 0.16 0 1 1

4 N 35 NC Fossatelli Marino ITA 1162 314 0.86 1 2 2

5 B 7 CM Pagano Sergio ITA 1950 -474 0.08 0 2 2

1.95 2 2

24 Bonifazi Gioele
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 0 Perf: 1418 Media: 1665.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Cardinali Egidio ITA 1961 -491 0.08 Â½ 0 0

2 B 19 2N Syed Danish ITA 1646 -176 0.27 0 0 0

3 N 27 NC Leonori Francesco ITA 1440 30 0.54 1 1 1

4 B 17 1N Pallante Simone ITA 1713 -243 0.2 0 1 1

5 B 21 2N Capparuccia Alessandro ITA 1567 -97 0.37 0 1 1

1.46 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

25 Spada Vittoria
3N ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1923 Media: 1851.00 W-We: 2.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Pagano Sergio ITA 1950 -496 0.08 1 1 1

2 N 11 1N Anasetti Alberto ITA 1822 -368 0.1 0 1 1

3 B 15 1N Seccia Alessandro ITA 1736 -282 0.16 1 2 2

4 N 8 1N Pastore Cosmas ITA 1940 -486 0.08 0 2 2

5 N 12 1N Rocchetti Sergio ITA 1807 -353 0.11 1 3 3

0.53 3 3

26 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1543 Media: 1614.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Pastore Cosmas ITA 1940 -497 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Fossatelli Marino ITA 1162 281 0.84 1 1 1

3 N 14 1N Spada Dario ITA 1753 -310 0.14 0 1 1

4 B 6 CM Cardinali Egidio ITA 1961 -518 0.08 0 1 1

5 N 33 NC Viti Matteo ITA 1256 187 0.74 1 2 2

1.88 2 2

27 Leonori Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1156 Media: 1457.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Albini Federico ITA 1928 -488 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Siloci Paolo ITA 1198 242 0.8 0 0 0

3 B 24 NC Bonifazi Gioele ITA 1470 -30 0.46 0 0 0

4 N 30 NC Rizzo Francesco ITA 1287 153 0.7 0 0 0

5 N 28 NC Donati Riccardo ITA 1406 34 0.55 1 1 1

2.59 1 1

28 Donati Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 932 Media: 1571.20 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Girgenti Giuseppe ITA 1919 -513 0.08 0 0 0

2 N 7 CM Pagano Sergio ITA 1950 -544 0.08 0 0 0

3 B 31 NC Cecchi Gabriele ITA 1281 0 0 0

4 N 32 NC Artissi Albert ITA 1266 140 0.69 0 0 0

5 B 27 NC Leonori Francesco ITA 1440 0 0 0

0.85 0 0
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CR UMBRIA 2019 (1907002A)
Terni - 28-06-2019 - 30-06-2019

29 Artissi Sabina
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1451 Media: 1522.40 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Anasetti Alberto ITA 1822 -529 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Mazza Maurizio ITA 1626 -333 0.12 0 0 0

3 B 32 NC Artissi Albert ITA 1266 27 0.54 1 1 1

4 N 15 1N Seccia Alessandro ITA 1736 -443 0.08 0 1 1

5 B 35 NC Fossatelli Marino ITA 1162 131 0.68 1 2 2

1.5 2 2

30 Rizzo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: -15 Perf: 1155 Media: 1499.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Rocchetti Sergio ITA 1807 -520 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Bertolini Ettore ITA 1727 -440 0.08 0 0 0

3 N 33 NC Viti Matteo ITA 1256 31 0.54 0 0 0

4 B 27 NC Leonori Francesco ITA 1440 -153 0.3 1 1 1

5 N 32 NC Artissi Albert ITA 1266 21 0.53 0 1 1

1.53 1 1

31 Cecchi Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: 9 Perf: 1286 Media: 1608.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 -484 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 28 NC Donati Riccardo ITA 1406 -125 0.33 1 1 1

4 B 16 1N Bertolini Ettore ITA 1727 -446 0.08 0 1 1

5 N 22 2N Almadori Giovanni ITA 1534 -253 0.19 0 1 1

0.68 1 1

32 Artissi Albert
NC ITA   Elo FIDE: 1266 Perf: 1434 Media: 1443.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Spada Dario ITA 1753 -487 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Angeli Francesco ITA 1476 -210 0.23 0 0 0

3 N 29 NC Artissi Sabina ITA 1293 -27 0.46 0 0 0

4 B 28 NC Donati Riccardo ITA 1406 -140 0.31 1 1 1

5 B 30 NC Rizzo Francesco ITA 1287 1 1 2

1.08 1 2
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33 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1413 Media: 1590.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Seccia Alessandro ITA 1736 -480 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Almadori Giovanni ITA 1534 -278 0.17 0 0 0

3 B 30 NC Rizzo Francesco ITA 1287 1 0 1

4 N 7 CM Pagano Sergio ITA 1950 -694 0.08 0 0 1

5 B 26 2N Navarra Stefano ITA 1443 -187 0.26 0 0 1

0.59 0 1

34 Siloci Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1564 Media: 1603.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Pallante Simone ITA 1713 -515 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Leonori Francesco ITA 1440 1 0 1

3 N 21 2N Capparuccia Alessandro ITA 1567 -369 0.1 0 0 1

4 B 22 2N Almadori Giovanni ITA 1534 -336 0.12 1 1 2

5 N 13 1N Ciufolini Sirio ITA 1765 -567 0.08 0 1 2

0.38 1 2

35 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1162 Perf: 744 Media: 1478.25 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Vannelli Vittorio ITA 1701 -539 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Navarra Stefano ITA 1443 -281 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 2N Angeli Francesco ITA 1476 -314 0.14 0 0 1

5 N 29 NC Artissi Sabina ITA 1293 -131 0.32 0 0 1

0.7 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC Bonifazi Gioele ITA 4 0.5 1721 1399 1470 2006 M 182048

27 NC Leonori Francesco ITA 3 1.0 1510 1385 1440 2006 M 167706

30 NC Rizzo Francesco ITA 4 0.0 1514 714 1287 1966 M 184401

31 NC Cecchi Gabriele ITA 4 1.0 1608 1415 1281 1998 M 175894
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